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Docente Disciplina Giorno di 
ricevimento

Orario link e mail

Chercher Chiara Inglese corso C Lunedì 18-19 https://meet.google.com/dhb-wjzv-sok

chiara.chercher@ic14bo.istruzioneer.it

Mastrovalerio 
Michele

Matematica corso A Giovedì 11-12 https://meet.google.com/mpc-cgzk-syt

mi

Navarra Costantina Geografia 1B-1G-1H-2H Mercoledì 11-12
https://meet.google.com/rfe-qwds-zjx

costantina.navarra@ic14bo.istruzioneer.

Laggetto Luca sostegno martedì 11-12 https://meet.google.com/voh-xven-uqg

Sinisi Dario Inglese 1A-2A-3A-1F-2F martedì 12-13 https://meet.google.com/hud-bfoi-zjh

dario.sinisi@ic14bo.istruzioneer.it

Perrella Simona Lettere 1H 2G mercoledì 11-12 https://meet.google.com/nzx-sezz-fkt
simona.perrella@ic14bo.istruzioneer.it

Giordano Rosa Lettere 2C
Italiano/storia 1A

martedì 11 :10 
/12:00

https://meet.google.com/xqc-xnpo-iex

rosa.giordano@ic14bo.istruzioneer.it

Addorisio Veria Matematica e 
scienze1F - 2F

lunedi 10:10-
11:00

https://meet.google.com/ycv-uhdr-pui

veria.addorisio@ic14bo.istruzioneer.it

Kull Maiu Musica
corsi A, B, C e 3D

lunedì 11:05 -
12:00

https://meet.google.com/hyb-bjeu-tin

maiu.kull@ic14bo.istruzioneer.it

Palermo Vincenzo Lettere (italiano, storia,
geografia) 3C - Italiano 
e Storia 1D

venerdì 11.10 -
12.00

https://meet.google.com/aov-yriq-zwd?
authuser=0

vincenzo.palermo@ic14bo.istruzioneer.it

Troiano Claudia
Matematica e Scienze giovedì

12:10 -
13:05

https://meet.google.com/rze-twqe-wpc

claudia.troiano@ic14bo.istruzioneer.it
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Cellura Giulio Sostegno
2D - 3A

Mercoledì 11:05-
12:05

https://meet.google.com/hmi-oqhx-wep

giulio.cellura@ic14bo.istruzioneer.it

Sarti Sebastian EDUCAZIONE FISICA A 
B C 1D

Martedì 11:05-
12:05

https://meet.google.com/obq-rwjs-aig

sebastian.sarti@ic14bo.istruzioneer.it

Lazzaro Federica Lettere (italiano, storia 
e geografia) 2^D - 
geografia 1^D - 
geografia 1^C

Giovedì 09:05-
09:55

https://meet.google.com/uxo-nhmo-mcv

federica.lazzaro@ic14bo.istruzioneer.it

Palmisano M. 
Antonella

LETTERE ITALIANO 
STORIA GEOGRAFIA 3H-
ITALIANO STORIA 2H

Venerdì 10.15-
11.00

https://meet.google.com/aze-ixzv-usp

Lollini Luigi Lettere
2ªF

Mercoledì 11.15 -
12.15

https://meet.google.com/uwt-jiyw-uvs

luigi.lollini@ic14bo.istruzioneer.it

Giovannetti Michela Francese corsi A e C giovedì 10.15-
11.00

https://meet.google.com/mhg-vhhq-bya
michela.giovannetti@ic14bo.istruzioneer.it

Del Luongo Assunta 1G-2F-2H
sostegno

Lunedì 12:10-
13:00

https://meet.google.com/yud-vntq-mtz
assunta.delluongo@ic14bo.istruzioneer.it

Martini Anastasia 1H/ 1G
sostegno

Venerdì 12.10 -
13.00

https://meet.google.com/hbp-hetb-hdq
anastasia.martini@ic14bo.istruzioneer.it

Ruggieri Giuseppa Matematica e scienze 
Corso D

Mercoledì 13 - 14 https://meet.google.com/rwq-hbuu-cra
giusi.ruggieri@ic14bo.istruzioneer.it

Borea Nicola tecnologia sez. 
D/G/H/2F

martedì 10:10 -
11:00

https://meet.google.com/rxk-whnp-neo

Fugazzotto Martina sostegno 1F-2F mercoledì 11.05/
12.10

martina.fugazzotto@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/pbo-dfhx-kew

Corte Antonella 
Maria

italiano e storia 1C

italiano, storia e geo 2B

venerdì 11.10 -
12:10

antonella.corte@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/dwy-vciu-myz

Albani Tiziana Arte e immagine
(A-F-G-H)

Mercoledì 12:15-
13:00

https://meet.google.com/rmh-gmhr-teh

Vanzolini
Valentina

Spagnolo
Corsi B e D

Giovedì 9.05-
10.00

https://meet.google.com/gux-gqbe-isx
valentina.vanzolini@ic14bo.istruzioneer.it
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D’Adamo Vincenzo Ed. Fisica corsi F-G-H- 
IID/IIID

Mercoledì 11:05-
12:00

https://meet.google.com/pcy-prbe-dga

vincenzo.dadamo@ic14bo.istruzioneer.it

Giordano Patrizia Matematica
corso C Giovedì

11.00-
12.00

https://meet.google.com/arj-qdmz-pby

patrizia.giordano@ic14bo.istruzioneer.it

Roveri Anna Letizia Religione sede e 
succursale

Venerdì 11:00-
12:00

https://meet.google.com/qec-ppfv-woa

Vincenzo Filazzola Tecnologia
1F

Martedì 10:10 -
11:10

https://meet.google.com/bvf-yuxb-rgc
vincenzo.filazzola@ic14bo.istruzioneer.it

Di Pumpo Lara Lettere II-IIIA Venerdì 10.15-
11.00

https://meet.google.com/kmn-tgzj-ncs

Marinò Maria Grazia sostegno II B-II D- III C Martedì 11.10-
12.10

https://meet.google.com/kyy-hfgf-imm

Tonnarelli Benedetta sostegno I F - II H - III G Lunedì 10:15-
11:00

https://meet.google.com/qjk-wsgg-zjv

benedetta.tonnarelli@ic14bo.istruzioneer.it

Spalliero Assunta Religione cattolica (2h)
1^F - 3^G

Giovedì 11.00-
12.00

meet.google.com/wjq-bduj-bwf

assunta.spalliero@ic14bo.istruzioneer.it

Bracone Michele Sostegno
1^D, 2^A, 2^G

Martedì 10:30 -
11:30

michele.bracone@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/dce-yffh-ono

Antinone
Maria Teresa

Inglese
Corsi G-H

Mercoledì 11:10-
12:10

https://meet.google.com/aei-jutc-afj

mariateresaantinone@ic14bo.istruzioneer.it

Nicoletti Marianna Matematica e Scienze 
corso B

Lunedì 10.15-
11:00

https://meet.google.com/aub-cgqe-gzv

marianna.nicoletti@ic14bo.istruzioneer.it

Cerrone Nadia Lettere 3^B
Italiano e storia 1^B

Giovedì 9:05-
10:05 https://meet.google.com/dys-tqym-qrk

nadia.cerrone@ic14bo.istru
zioneer.it

Lucadei Daniela sostegno 2^A, 2^B e 
3^B

Martedì 9:05-
9:55

https://meet.google.com/ajw-iomk-hhe
daniela.lucadei@ic14bo.istruzioneer.it

Strazzari Mariangela Inglese corsi B/D Martedì 9:05-
9:55

https://meet.google.com/mmm-ndvd-ubj
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mariangela.strazzari@ic14bo.istruzioneer.it

Amodeo Pier Paolo italiano, storia e 
geografia 1F

Martedì 11:10-
12:00

https://meet.google.com/cuc-qbnk-hyn

pierpaolo.amodeo@ic14bo.istruzioneer.it

Campagna Angela 
Maria Felice 

italiano storia geografia
3D
Geografia 1A-2A

Mercoledì 11:10-
12:00

https://meet.google.com/taa-eirm-zme
angela.campagna@ic14bo.istruzioneer.it

Alferi Grazia Sostegno 1°B-1°C- 3°B Martedì 11:10- 
12:00

https://meet.google.com/yyk-cazf-csf

grazia.alferi@ic14bo.istruzioneer.it

Arrius Manuela Sostegno 1A e 3D Lunedì 9:10 - 
10:00

https://meet.google.com/goh-jjvo-dpy

manuela.arrius@ic14bo.istruzioneer.it

Costantino Mariella Sostegno
3G e 3H

Martedì 9:00 - 
10:00

https://meet.google.com/gkq-kffp-tjf

mariella.costantino@ic14bo.istruzioneer.it

Finco Elena Spagnolo
corsi F-G-H

Lunedì 10:15 -
11:00

https://meet.google.com/pcv-uphn-quh

elena.finco@ic14bo.istruzioneer.it

Santostasi Stefania Sostegno 2C -1A Lunedì 9:00
10:00

https://meet.google.com/jex-jtix-ecy

stefania.santostasi@ic14bo.istruzione
er.it

Natale Marco Matematica-Scienze 1-
2-3^H

Martedì 11:10-
12:00

https://meet.google.com/nrc-jcut-xnv

marco.natale@ic14bo.istruzioneer.it

Ricci Noemi Alternativa 
/potenziamento Sede

Giovedì 10:10-
11:05

https://meet.google.com/icx-ohfr-goi
noemi.ricci@ic14bo.istruzioneer.it

Bucchi Marco Musica, 1° e 2° D, corsi 
F, G, H

Martedì 10:10-
11:05

https://meet.google.com/svd-gtta-ckq

marco.bucchi@ic14bo.istruzioneer.it

Cavalieri Silvia Ita- Storia 1^G
Ita- Storia-Geo 3^G

Giovedì 9:10-
10:10

https://meet.google.com/mkg-jxyz-kmt
silvia.cavalieri@ic14bo.istruzioneer.it

Amorusi Patrizia Sostegno 1^H - 3^H Martedi 10.10-
11.05

https://meet.google.com/zxa-meks-mki
patrizia.amorusi@ic14bo.istruzioneer.it
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Davide Manti Tecnologia corsi A, B, C. Martedì 9:05 - 
10:05

https://meet.google.com/pge-bebn-sbq
davide.manti@ic14bo.istruzioneer.it

Filippo Vitale Arte 
corsi B, C, D.

Venerdì 11:00 -
12:00 https://meet.google.com/vmz-dqog-svq

filippo.vitale@ic14bo.istruzioneer.it

Bucca Massimiliano Sostegno 1^D,3^C Lunedì 12:00
13:00

https://meet.google.com/gpv-tvkg-zkk
massimiliano.bucca@ic14bo.istruzioneer.it

Felicelli Fabio Sostegno 1^C,2^D,3^A Venerdì 12:00 
13:00 https://meet.google.com/mhr-hejb-dxa

fabio.felicelli@ic14bo.istruzioneer.it
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